
23. Svitavy
24. Rad'vanice

26 Moi'a\'skA Ti'e!:Jova
27. Bruntal
28. Brumov
29. Vselin
30. Jev;clro
31. Prostcj'Ov
32. Holesov

33 .. Jiudhchov
34. l\romer.;z

35. Uhersky Ostwh
36. Stlld'ena "
37. Velkfi. Byst!'ice
38. Hukvaldv-Sk'enlQv
3tl. Hmo v

·10 . .Janovice
ell. Y[tkov
12. Zelctava
43 Kyjov
H. N'amesf n. Osl.
45. PredklMiteI-i
46. Lostice
47. Tresf
48. Bilovec
49. BQskovioe
50. Malenovice
51. '1'rebie
52. Fulnek
53 Hoznov p. Ii..

I 55. Uni60v
56 Dalesioe
57. Lukavec
58. Velke lVIezE-iei
59 Pfibor
60 Odry
61. Vidnava
62 ..Vladis!'av
63. J·emnioe
64. Daeice
65. Brtnice
66. Uherske HradiSl.e
67. Velka Bites

1. Bralislava
2. Kosice
3. Vyh'ne

I
4. VeUdl By tea
5. MichalovCle

6. Turc·. Sv. Martm
7. Poprad

8. llava
9. Hlohovec
10. BratisLava
11. Bansk,i Byslrioa
12. Levo&
'13. BardejoY .' .
14. SpissM Bela
15. Spisska Bela

II 1. Podhioi'any

Okres *)
po pr·. mesto
samospravne

MU0ZStvi
vyslaveneho

Nazev (podnikatel) pivovaru piva

7.111

10848

7.775
9843
9.954
2.359
1.903
6 (-j52
9.514

4.538
9393

6.701
5.279
5.355
6.398
5A16
5968
4.793
,1.973
3.144
4.185
3.1-16
4.039
4041
2.n67
3.820
3.361
3398
3.194
2.981

2890

1797
2.857
2375
2367
761

1.677
1.615
1.467
1.003
1.083
638
600
325
241

1115.350
48720
13826
1.877
11892

4.020
4.7(3

·1.816
859

3.663
8.781
850
463
198
375
307

5.975
5.975

4.482
955
798

8149
8.400

. 3.124
241

5.201
328

1.899
2.630
2236
335

1.088
180

1.141
128

1.721
210

1.225
259

75
983
116
251
59
256
401

300

1.30-1
92

'576
77

1.615
377
209
130
223

130.985
29.609
27.267
19172
6.606

9.459
·8.097

6142
8397
6.313
902

5.209
1.337
1.250
599
626

12.982
12.982

Piv~vary seradene podle mnozstvi vystaveneho piva.
(Pofadi podle velikosti vYstavu.) (6. pokracovanl) R. 1935.

z tohoto mnoistvi bylo-'I
pro domacl spolrebu
vystaveno .podle druhu, ,

4 II
15.2051

14.310

12.257
10.798
10.7521

10508'
10.303

D.869
!J.755

9.'739
9.721

8.600
7.90!)
7.591
6.733
6.504-
6148
;')994
5.135
·1865
4.395
4371
4298
4116
:-3.950
3.936
3.612
3.457
3.450
3412
3.190

3.101
2.989
2951
2.444
2376
2.054
1824
1.597
1.226
1083

638
600
,112
241

243189
82.420
'12018
2104~
18.561

13.782
12849

11.374
9.991
9.976
9.940
6.059
;1800
1463
974
933

20.471
20.471

6.854

4.0911925
.-631

.'303
49
416
735

1.514
1.514

Svitavy I Pravovar,ecne, ll.esfanstvo
Slezska Ostrav:a Prvni rlJioravslm-slezsky pivovara

slad .. iakc. spot .
Kud~elka &. Hossmanith, pimvar

Boch-eta .
Mesl'ansky pivovar
i'l.-id nelreckych rytih'l
Pivovar a sbdivvna, akc. spol.
Thonclova p-ivov-arni sp'olee:nost
Akc. piv'Ova" se slad-ovnou
DVol'{lk & Binl\!O
Paroslrojni piv'Qvar :;e ~lado\'-

non, Trnka '3 spO],
1.Silesia".piv. a slad .. al,C'. s1101.
Pivovar a sladovna, l1-aj. lng. Hos-

tislav Hegentfk
Holnic. akc. spot pi\'. J slad.
Leopold PmlstatzkY· Lich'tmstein.
PiViovar se slaclovnou
.Tose1 Jung
..Novopramen'· piv'cw:ar Tihnu
Frantisek Harrach
HudolfPhilipp-
Pivovar K. Kammel-Hardrgger,a
Akc. pivovar se sla(J-jvnou
Hosp·ocl~li'. drulslvo. z. sp. s r. 1:).

Holnic. aka. piv'Onn' sc sl:;Hlovnoli
Prvni r'DI. s'ad'. ,a piv., akc. spoJ.
Pivovar L. \-Ven~el-StcI'nb:aclI'a ..
Pravov:lreene mes!'anstvo
Paro~;tro]n[ pivovar a sladiovna
Piv-oval: 'a, s~ad. J:., Sternberga
Pra\nOV.aI'pc.ne l11·esl'anstvo
BraU'i Kostr·ono\'c
Strojni pivovar, maj. V. a H.

F a:ssm-annovi
Josef Silhavy" cii'·[v~ mesbulsk5r pi-

vovar v Prerov,e
Unioov Sevrrol11'oravsk)r piy. a sJac1ov ..
Hl'otovic2 Zemcdel. jednota, z·aps. sp. sr. O.
BiIovec .Tosef Pelz
Velke Mczifici Ladislav Haide. naj. pivovaru
Phbor Khmie:ek a Horil
Oclry Sal. Fried a svnov.e
Viclnava Alfred Ha'llck-e"
'1'rebic Frant. Nilwd-eI11, mlj. piv'cwaru
J-emnice I(arel stepc:Jnek
Dacice .M.Me. pivovar, naj Vil. Zizlw
Jihlava zamer. p'vovar, naj. F Nil~odeJ11
Uber. Hrac1iSt·c Kafel Zcdnrr\'ek niv!Ovar a slarl.
Velka Bites Ladis1ay Step:lnrk

SI0 \"6,nsk!o
Bratislava. m. I Braha Steinovia, DC. spol
Kosioe, 111'. Bauernebl 3 syu, lie. spo1.
NO'fa Bana Sl:ovensl,y pivovar a slacl., {'c. sp.
Velka Bytca I Pivovar a sladovlla., lie. SlJo1. .
Michalol'oe Pivovar vycl1'Od-oslovenskelJlO kvas-

o-eho priemyslll, lie. SpOl.
TurCiansky pivovar, lIe. spol.
Prvy spissky par. pil'ov-ar a s13-

dovlla. lIC:. spo 1.
llav,a Ilavsky pivovar, lIC. spol.
Hlohovec Jo·sef Muller
Bratisha\ra, m. Btalisl. meiman. pivovar, lie. spo1.

I
Ban. Bystrica Armin Zsolnai
Levoca Prvy levocsk)' plY. a 'sJ:adiovna

.. Bard-ejov Bardej-ovska p-ivm'ar .. spoleenost

I
Kezmarok Vd. Geza Szimonisc~ov;i
I{lezmarok Julius Beich

Podkarpatska Rlls
MukaCieVlO,okr. I Schonborn-Buchheim. pivlovar

1\1-01'.Trebov[\
Brunt:11
Val. Klobouky
Vsetfn
Jevicko
Pmsl.cjov
Holesov

.Jmdhchov
Eromeriz

Uhcr. Ostr011
'1'elc
Ol-omouc, 'okres

. M[stck
Z.Il!. 111.BrITO
H5,mar'QV
Vit!{!()V
Tele
Kyj-ol'
N:tmc;r n. 0
TiSnov
Mohell1lce
'1'r'esf
Bilovec
Bosk'Qvice
Zlin
'1'r'e])[(:
Fulnek
Hoznov p. H.

Turc. sv. Martin
Poprad


